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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Systemtrenner

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 1" Zoll für Trinkwasser Art.-Nr.: AQST1
und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

ab 1,00 Stück ab 389,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•1 Zoll für Trinkwasser und Brauchwasser
DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
3,000 kg

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 1 1/2" Zoll für
Trinkwasser und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQST112 ab 1,00 Stück ab 848,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•1 1/2 Zoll für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
11,300 kg

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 1 1/4" Zoll für
Trinkwasser und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQST114 ab 1,00 Stück ab 447,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•1 1/4 Zoll für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
4,700 kg

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 1/2" Zoll für
Trinkwasser und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQST12 ab 1,00 Stück ab 121,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•1/2 Zoll für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
0,900 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Systemtrenner

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 2" Zoll für Trinkwasser Art.-Nr.: AQST2
und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

ab 1,00 Stück ab 859,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•2 Zoll für Trinkwasser und Brauchwasser
DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
11,400 kg

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA, 3/4" Zoll für
Trinkwasser und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQST34 ab 1,00 Stück ab 323,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•3/4 Zoll für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
3,000 kg

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, DN100 für Trinkwasser
und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQSTDN100 ab 1 Stück ab 3.539,00 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•DN100 Flansch für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
28,000 kg

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, DN65 für Trinkwasser
und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Art.-Nr.: AQSTDN65 ab 1 Stück ab 2.265,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•DN65 Flansch für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
17,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Systemtrenner

Sytemtrenner Rohrtrenner Typ BA, DN80 für Trinkwasser Art.-Nr.: AQSTDN80
und Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

ab 1 Stück ab 2.789,90 EUR

Systemtrenner Rohrtrenner Typ BA•DN80 Flansch für Trinkwasser und
Brauchwasser DIN DVGW-geprüft

Artikelgewicht:
27,000 kg
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